
Vynikající dálkové nahrávání
s 3Mic AutoZoom+

Zaznamenávejte přednášky a rozhovory s vynikající kvalitou zvuku. Technologie 
3Mic AutoZoom+ potlačuje zvuky prostředí pro křišťálově čisté nahrávání. Díky 
snímači pohybu je automaticky zvolen správný mikrofon pro každou situaci.

Vynikající kvalita zvuku

• Funkce nahrávání 3Mic AutoZoom+ pro zachycení vzdálených hlasů

• Snímač pohybu pro automatické přizpůsobení citlivosti mikrofonu 

• Přednahrávání se postará, aby vám nikdy neušlo jediné slovo

• Záznam ve formátu MP3 pro křišťálově čisté přehrávání a jednoduchý přenos 

souborů

Nekomplikovaný a intuitivní zážitek

• Velký displej jasně zobrazuje informace o stavu nahrávání

• Vyhledávání dle data a času pro rychlé a snadné nalezení pořízených nahrávek

• Pro extra dlouhé časy nahrávání je obsažen jeden nabíjitelný lithium-polymerový 

akumulátor

• Plug & Play pod Windows, macOS a Linux

Na míru šitý vašim potřebám

• Interní paměť se 8 GB pro nahrávání až 88 dnů

• Slot pro paměťové karty microSD pro prakticky neomezené nahrávání

• Robustní a ergonomický kovový design pro dlouhou životnost

• Hlasová aktivace pro handsfree nahrávání

Číslo 1 v globálním 
průzkumu spokojenosti 
zákazníků SPS 09/2015.

VoiceTracer

Záznamník zvuku

Digitální

Nahrávání na dálku

8 GB

Připojením k počítači

DVT1110DVT6010



Základní údaje

Voice Tracer záznamník zvuku

3Mic AutoZoom+

Při nahrávání vzdálených řečníků je hlas 

často příliš tichý pro zřetelné nahrávání. 

Inovativní funkce nahrávání 3Mic AutoZoom+ 

je optimalizována pro vzdálené nahrávání, 

analyzuje vstupní audiosignál a automaticky 

přizpůsobí zoom vzdálenosti. K vyrovnání 

směrového mikrofonu do středu a odfiltrování 

hluku ze stran použijte funkci 3Mic 

AutoZoom+. Zvuky prostředí jsou potlačeny, 

zatímco hlas řečníka je jasný a je zřetelně 

slyšet.

Snímač pohybu

Vestavěný snímač pohybu rozpozná, zda 

diktafon leží na stole nebo jej držíte v ruce, 

a citlivost mikrofonu přizpůsobí nahrávání, 

takže nedopatřením nezablokujete 

požadovaný zvuk.

Funkce přednahrávání

Funkce přednahrávání umožňuje nahrávat 

posledních pět sekund před stisknutím 

tlačítka nahrávání. Přístroj přejde do 

pohotovostního režimu a nahraje smyčku 

trvající pět sekund, aniž by byla data uložena. 

K uložení těchto pěti sekund stiskněte tlačítko 

nahrávání. Díky této funkci můžete spontánně 

zaznamenávat důležité části rozhovoru.

Záznam ve formátu MP3

Nahrávejte ve formátu MP3. Díky 

nejběžnějšímu audio formátu můžete vaše 

soubory přehrávat a jednoduše přenášet 

prakticky všude.

Velký barevný displej

Velký barevný displej poskytuje jasný obraz, 

takže budete mít o všem přehled. Přehledné 

uživatelské rozhraní podporuje osm jazyků a 

nabízí nekomplikované a intuitivní ovládání.

Vyhledávání podle data a času

Díky nahrávání s časovým razítkem se k vašim 

nahrávkám přidává údaj o datu a času. Takže 

je pak můžete snadno nalézt a procházet 

knihovnou souborů. Proto je hledání záznamů 

velmi snadné.

Zvláště dlouhá doba provozu akumulátoru

Vysoce výkonný lithium-polymerový 

akumulátor může být snadno nabíjen přes 

USB mikropřípojku. Tím je zajištěna dlouhá 

životnost akumulátoru a velmi dlouhé doby 

nahrávání, takže budete mít diktafon vždy k 

dispozici v požadovaný čas.

Plug & Play

Díky funkci Plug & Play pod Windows, 

macOS a Linux máte rychlý přístup k vašim 

nahrávkám, aniž byste museli instalovat další 

software. Diktafon se automaticky objeví jako 

vyměnitelný disk, pokud jej USB kabelem 

spojíte s vaším počítačem. Navíc můžete 

prostřednictvím tohoto přístroje ukládat, 

zálohovat a přenášet soubory.

DVT6010



Interní paměť se 8 GB

Díky interní paměti se 8 GB můžete nahrávat 

až 88 dnů.

Slot pro paměťové karty microSD

Kapacita nahrávání je prakticky neomezená, 

protože je k dispozici slot pro paměťové karty 

MicroSD podporující doplňkové paměťové 

karty o kapacitě až 32 GB.

Robustní kovový design

Díky solidnímu a lehkému provedení přístroj 

nabízí optimální komfort, zatímco kovový 

povrch chrání přístroj. Díky vestavěnému 

výklopnému držáku můžete váš diktafon 

pohodlně zamířit na zdroj zvuku. Dvě 

ergonomicky umístěné programovatelné 

klávesy vám nabízí rychlý a přímý přístup k 

nejdůležitějším funkcím.

Funkce hlasové aktivace

Hlasová aktivace nahrávání představuje 

uživatelsky příjemnou funkci pro handsfree 

diktování. Při aktivaci se nahrávání spustí 

automaticky, jakmile začnete mluvit, a samo 

se ukončí, jakmile přestanete mluvit.

Základní údaje

Voice Tracer záznamník zvuku DVT6010



Připojení

Sluchátka: 3,5 mm

Mikrofon: 3,5 mm, vestavěný mikrofon, zdířka 

pro stereofonní mikrofon

Slot pro paměťové karty microSD

USB: Vysokorychlostní USB 2.0

Display (displej)

Typ: Barevný displej LCD

Osvětlení pozadí

Uhlopříčka displeje: 1,77 palce/4,5 cm

Rozlišení: 128 × 160 pixelů

Nahrávání zvuku

Vestavěný mikrofon: Systém 3Mic: vysoce 

citlivý, HQ stereo, mikrofon potlačující zvuky 

v pozadí

Formáty nahrávek: MPEG1 Layer 3 (MP3), 

PCM (WAV)

Nahrávací režimy: PCM 1 411 Kbit/s, SHQ 

192 Kbit/s, HQ 96 Kbit/s, SP 64 Kbit/s, LP 

8 Kbit/s

Vzorkovací frekvence: 44,1 kHz (PCM/SHQ), 

32 kHz (HQ), 22 kHz (SP), 16 kHz (LP)

Datový tok: 8, 64, 96, 192, 1 411 Kbit/s

Režim k přepisování a připojení souborů

Funkce sledování nahrávky

Čas nahrávání: 2280 hod. (LP), 284 hod. (SP), 

190 hod. (HQ), 90 hod. (SHQ), 12 hod. (PCM)

Režim pro tiché nahrávání

Funkce přednahrávání

Zvuk

Vylepšení zvuku: ClearVoice

Kmitočtová charakteristika: 50 – 20 000 Hz

Odstup signálu od šumu: >60 dB

Výstupní výkon reproduktoru: 110 mW

Průměr reproduktoru: 28 mm

Paměťová média

Interní paměť: 8 GB

Typ interní paměti: NAND Flash

Kompatibilní s třídou velkokapacitní paměti

Tuner

Kmitočtový rozsah 87,5 – 108 MHz

Programová paměťová místa: 20

Automatické digitální ladění

Pásmo tuneru: FM stereo

Specifikace
Přehrávání hudby

Formát komprese: MP3, WMA

Nastavení ekvalizéru: jazzová, popová, 

klasická hudba

Podpora tagů ID3

Přenosová rychlost MP3: 8–320 kbps

Přenosová rychlost WMA: 48–320 kbps (44 

kHz), 64–192 (48 kHz), stereo

Komfortní

Možnost aktualizace firmwaru

Zámek tlačítek

Několik jazyků: angličtina, francouzština, 

němčina, španělština, italština, ruština, 

polština, zjednodušená čínština

Různá rychlost přehrávání

Indikátor hlasitosti

Funkce hlasové aktivace

Nahrávání s funkcí AutoAdjust

Nahrávání s funkcí Auto-Zoom: Zoom 15 m

Vyhledávání podle data a času

One-Touch Recording – přímé nahrávání po 

stisku jednoho tlačítka

Optimalizovaný pro poznámky, rozhovory, 

přednášky a interview

Napájení

Vestavěný lithium-polymerový akumulátor

Výdrž akumulátoru: až 50/25 hodin v režimu 

nahrávání LP (vnitřní paměť/paměťová karta 

microSD)

Systémové požadavky:

Volná USB přípojka

Operační systém: Windows 10/8/7, macOS 10, 

Linux 

Design a materiálové provedení

Barva(y): Stříbrošedá/antracit

Ekologické specifikace

Výrobek pájen bez olova

Obsah balení

Diktafon

Stereo sluchátka

USB kabel

Stručný návod k použití

Rozměry výrobku

Rozměry výrobku (š × v × h): 4,5 × 12,5 × 1,8 cm

Hmotnost: 84 g

EAN: 0855971006229

Voice Tracer záznamník zvuku DVT6010

© 2016 Speech Processing Solutions GmbH. 

Všechna práva vyhrazena. 

Změny bez předchozího oznámení vyhrazeny. Philips a 

logo Philips jsou zapsané ochranné známky Koninklijke 

Philips N.V. a jsou používány společností Speech 

Processing Solutions GmbH v rámci licence poskytnuté 

společností Koninklijke Philips N.V. Všechny ochranné 

známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

Datum vystavení 2016-07-07

Verze 1.0

www.philips.com/dictation


